Klasyfikacja: Wszyscy

DEMCZYSZAK Mateusz

MISTRZOSTWA WOJSKA POLSKIEGO W BIEGACH PRZELAJOWYCH -

Wydarzenie:

Organizator:

Data:
Miejsce:
Dystans:

SZTAFETY MEZCZYZNI - 4 X 2000 M

Mistrzostwa Wojska Polskiego w biegach

przetajowych - Sztafety

INSPEKTORAT WSPARCIA SIt ZBROJNYCH

2018-10-24
Bydgoszcz
8 km

Zawodnik
SZER. KLAYBOR Dawid , ST.SZER. SZYMANOWSKI Krzysztof , ST.KPR. MAKOS Kamil , KPR.

B4 SEGRI

Yo HERKULES

N\ www.herkules.org.pl

Punkt pomiarowy: 2,0 km

Numer Klub

1

2 SZER. GARSKI Dawid , ST.SZER. WIJATA Piotr , SZER. GRYCKO Tomasz , ST.SZER. KUJAWSKI tukasz 4

PLUT. WOJCIK Rafat , ST.SZER. OLEJARZ Artur , ST.SZER. NOWICKI Adam , SZER. GOSIEWSKI

3 Krzysztof 2

4 ST.SZER. NESTOROWICZ tukasz , ST.SZER.SIEMIETKOWSKI Przemystaw , ST.KPR. JEDRASZEK 3
Tomasz , SZER. SZOSTAK Pawet
ST.SZER. WERYK Sebastian , PLUT. BEDNARCZYK Adrian , ST.SZER. FLAGA Przemystaw , ST.SZER.

5 . 6
DERON Waldemar

6 ST.SZER. URBANOWICZ Michat , ST.SZER. UCIECHOWSKI Marcin , ST.SZER. BULAK Zbigniew , SZER. 8
MALEC Mateusz

7 MAT WRYCZA Daniel , MAR. PIONK Rafat , MAR.ELEW SOKOtOWSKI Ryszard , MAR.ELEW EBEL 5
Grzegorz

8 KPR. WISNIEWSKI Artur , ST.SZER. KROK Andrzej , SZER. ZAWADKA Tomasz , SIERZ. MURAWSKI 7
Mariusz
SZER. MENDYK Przemystaw , ST.SZER. tUCZAK Stanistaw , PPOR. JOZEFIAK Pawet , ST.SZER. BUKSA 11

Tomasz

Znaleziono 9 wynik(éw)

11 LUBUSKA DYWIZJA KAWALERII PANCERNE]J
SILY POWIETRZNE

12 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA

16 DYWIZJA ZMECHANIZOWANA
INSPEKTORAT WSPARCIA SIt ZBROJNYCH
DOWODZTWO GARNIZONU WARSZAWA
MARYNARKA WOJENNA

ZANDARMERIA WOJSKOWA

WOJSKA OBRONY TERYTORIALNE]

Czas
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00:00:02
00:00:02
00:00:02

00:00:03

00:00:02

00:00:02

00:00:02

00:00:02

00:00:03

Herk_Ar
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